

### Fællesarealerne.

Bestyrelsen fik efter meget besvær tilladelse til opsætning af en trappe på Nordskrænten, og der har siden været mange grundejere, der har udtalt deres tilfredshed med trappen. Bestyrelsen har i samarbejde med en gartner udarbejdet et oplæg til beplantning af den gamle fodboldbane. Vi satte en plakat op på opslagstavlerne, hvor vi opfordrede grundejerne, om at give møde lørdag den 22. og søndag den 23. november, for at hjælpe bestyrelsen med at plante. Der mødte bestyrelsen og deres koner, samt 3 grundejere med godt humør og en spade. Vi brugte begge dage i silende regn, under meget hyggelige former til at plante ca. 400 buske og træer. Der er lagt vægt på, at få en anden beplantning end den der er i området, og vi håber at det bliver til glæde for alle grundejerne.

Da det har vist sig, at de to bænke der er opsat ud mod Neksø er meget brugt, agter bestyrelsen at opsætte 2 - 4 bænke mere i 1981.

### Veje.

Grundet den meget regn der kom i 1980, er foreningens veje i en meget dårlig stand, og det vil derfor blive nødvendig at reparere noget mere end vi havde regnet med, og det betyder også større udgifter til vedligeholdelse af vejene.

### Kloarkering.

Der har mandag den 7. juli 1980 været afholdt møde med miljøudvalget og bestyrelsen på rådhuset i Svebølle. Vi havde indkaldt en konsulent fra firmaet Akvadan, til at belyse jordbundsforholdene i vores område, med henblik på at opnå tilladelse til tæt nedsivning. Kommunen er meget positiv, og sa-

gen er videresendt til amtet, hvor den nu ligger til udtagelse.

#### Storskrald.

Som det fremgår af regnskabet, er det blevet en stor udgift i 1980, og vi må bede de enkelte grundejere, der fremover vil have affald fjernet, om at skære grene og træer i stykker og bundte dette, samt at samle andet affald i sække, da det så vil være en anden pris vi skal betale for afhentningen.

#### Sommerfest.

Det var en stor opgave bestyrelsen havde påtaget sig, men det var dejligt at det blev en så stor succes, som tilfældet var. Hvis grundejerne forsat ønsker en sommerfest fremover, vil vi leje et større hus, som er billigere, og således kan rumme flere af foreningens medlemmer. En sådan fest vil kunne hvile i sig selv.

#### Stier.

Vi må forsat bede de grundejere, der ligger ud mod stierne, om at brække de nye skud af deres beplantning, således at foreningens stier stadig kan befærdes, hvis dette ikke sker vil der på de enkelte grundejeres regning blive foretaget en beskæring af beplantningen.

#### Fodboldsmål.

Disse er i vinterens løb blevet meget trætte, og har lagt sig ned. Målene vil i løbet af foråret blive rejst op igen, til glæde for de af grundejerne, der spiller fodbold.

p.b.v.

Preben Neuchs